
ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

09.12.2020 г. № 96

Об утверждении годового размера базовой ставки
 для расчета  арендной платы  при передаче в аренду 

недвижимого имущества, находящегося в собственности 
Качканарского городского округа                                                                                                                            

В целях создания эффективного и действенного механизма предоставления
в аренду недвижимого имущества, находящегося в собственности Качканарского
городского округа, руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, в
соответствии  с  Методикой  расчета  платы  за  аренду  недвижимого  имущества,
находящегося в собственности Качканарского городского округа, утвержденной
Решением  Думы  Качканарского  городского  округа  от   26.06.2019  №  48  «Об
утверждении  Положения  о  передаче  в  аренду  недвижимого  имущества,
находящегося  в  собственности  Качканарского  городского  округа»,   Дума
Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1.   Утвердить  годовой размер базовой ставки арендной платы  на 2021  год
за  один  квадратный  метр  площади  объекта  недвижимого  имущества,
находящегося в собственности Качканарского городского округа,  переданного в
аренду,   в сумме 5 307,00 рублей.

2.  Настоящее  решение  опубликовать  в  газете  «Качканарское  время»,
обнародовать на сайте Качканарского городского округа в сети Интернет.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  на  следующий  день  после  дня
опубликования, но не ранее 01.01.2021 года.

Председатель Думы
городского округа

_____________ Ю.Н. Бячков

Глава городского округа

____________ А.А. Ярославцев

D0001417


